
UCHWAŁA Nr XXI – 150/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z  dnia 5 grudnia 2012r 

 

 

w sprawie uchwalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych w Gminie Lasowice Wielkie na rok 2013. 

 

 

  

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

22 lipca 2011r. w sprawie  organizowania prac społecznie użytecznych  

( Dz. U. Nr 155, poz. 921 ) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

 

Sporządza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  

w Gminie Lasowice Wielkie na rok 2013 – stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały XXI-150/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z  dnia  5 grudnia 2012r 

 

 

 

 

Roczny Plan potrzeb w zakresie  

wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie Lasowice Wielkie  

 

Lp

. 

Okres 

wykonywa

nia prac 

społecznie 

użytecznyc

h 

Zakres wykonanych prac 

społecznie użytecznych 

Podmiot do 

którego 

kierowani 

są 

bezrobotni 

w ramach 

PSU 

Liczba 

godzin 

miesięczn

ie na 

jedną 

osobę 

Ogólna 

liczba 

godzin 

wykonywa

nia PSU 

x 10 m-cy 

Liczba 

bezrobotnych  

wnioskowan

ych  

do 

skierowania 

w ramach 

PSU - 

miesięcznie 

 PSU 

1. 01.02.2013 

do 

30.11.2013 

1. Prace porządkowe: 

- sprzątanie, odchwaszczanie  

poboczy przy drogach 

gminnych , 

- sprzątanie, wykaszanie i 

utrzymanie terenów wokół 

przystanków PKS 

- konserwacja poprzez 

wykaszanie i odmulanie 

rowów  

- cięcie dzikich porostów oraz 

wykaszanie  terenów 

gminnych  

2. Prace usługowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd 

Gminy w 

Lasowicach 

Wielkich 

do 40 

godz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do 40  

5200 godz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 800 godz. 

 

    13 osób 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 2 osoby 

   

  Razem       6 000 godz.      

 

 

 


